

# Prijslijst\* Madrimo

26-11-2017

minigravers	tonnage	rijbreedte	hoogte	dagprijs	weekprijs	breekhamer
	(ton)	(mm)	(mm)	€	€	
Kubota U10SL	1,1	750-910	1670	110	440	90€/dg-360€/wk
Kubota U17	1,7	990-1240	2340	115	460	90€/dg-360€/wk
Airmann AX33-U6	3,5	1550	2480	150	600	
Kubota U55	5,5	1960	2550	185	740	110€/dg-440€/wk
Kubota KX080	8,3	2200	2550	235	940	125€/dg-500€/wk
grondboor 150 mm-250 mm-350 mm				60	240	
sorteergrijper op 5,5 ton type Zijtveld S-400D				90	360	
wielladers	tonnage	rijbreedte	hoogte	dagprijs	weekprijs	hefcapaciteit
	(ton)	(mm)	(mm)	€	€	(ton)
Kramer 350	1,7	1300	2100	110	440	0,9
Kubota RT 280	2,8	1500	2350-18	125	500	1,5
mestvork (Kramer)				25	100	
borstel (Kramer)				40	160	
dumpers	tonnage	rijbreedte	hoogte	dagprijs	weekprijs	bakinhoud
	(ton)	(mm)	(mm)	€	€	(m <sup>3</sup> )
<i>bandendumpers</i>						
HD1000	1,4	1120	1800	100	400	0,5
PT3000	2,3	1950	1860	120	480	3
SW3 zijkipper	2,3	1800	1800	120	480	2
<i>rupsdumpers</i>					0	
KC70 H-4	0,6	760	1300	85	340	0,7
Yanmar C30	2,5	1650		130	520	1,2
verdichtings- materieel	tonnage	rijbreedte	hoogte	dagprijs	weekprijs	
	(ton)	(mm)	(mm)	€	€	
trilwals Cat 224	2,5	1200	1800	130	520	
trilplaat 70 kg	0,07	400		25	100	
heftrucks	tonnage	rijbreedte	hoogte	dagprijs	weekprijs	
	(ton)	(mm)	(mm)	€	€	
Doosan D25G	2,5	1170	2150	110	330	
stroom-generatoren	gewicht			dagprijs	weekprijs	maandprijs
	(kg)			€	€	€
35 kVA	900			44	165	440
45 kVA	1000			50	185	500
60 kVA	1500			66	250	660
tank 1000 l	1500			9	40	120
paddestoel 16 amp				5	15	45
paddestoel 32 amp				10	30	90
paddestoel 63 amp				15	45	135
verlengkabel monofasig 20 m				3	9	36
verlengkabels 3-fasig 16amp 25 m (5x10 mm <sup>2</sup> )				4	12	48

verlengkabels 3-fasig 32amp 25 m (5x16 mm <sup>2</sup> )				5	20	64
verlengkabels 3-fasig 63amp 25 m (5x25 mm <sup>2</sup> )				6	25	80
dag = 8 draaiuren/week = 40 draaiuren/maand=160 draaiuren prijzen 24/24 en evenementen op aanvraag						
<b>verwarmings- toestellen</b>	<b>gewicht (kg)</b>	<b>verbruik (l/u)</b>		<b>dagprijs €</b>	<b>weekprijs €</b>	<b>maandprijs €</b>
198 kWatt	370	18		100	200	600
27 kWatt	126	2,8		50	100	300
straalkachel 3 kWatt	3			5	15	45
<b>betonhelicopters</b>				<b>dagprijs €</b>		
diameter 60, 90 of 120 cm				75		
dubbel 120 cm				150		
trilbalk 2 m				30		
vloerzaag verse beton (min. slijtage + 14 €)				65		

prijzen excl. brandstof, levering, verzekering 6% en BTW 21 %

\* Deze prijslijst annuleert en vervangt alle voorgaande